公告编号：2018-028

证券代码：831220        证券简称：新宁股份        主办券商：华安证券

安徽新宁装备股份有限公司

关于公司收到还款的公告

安徽新宁装备股份有限公司于 2018年 9月 29日收到借款方安徽

泰达汽车零部件有限公司 的还款本金人民币壹佰万元整

（￥ 1,000,000.00），同时收取利息人民币柒万玖仟贰佰元整

（￥79,200.00），该笔借款合同履约完毕。

特此公告。

安徽新宁装备股份有限公司

                                             董事会

2018年 10月 8日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。